MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023

Processo dispensa nº 008/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  NEUSA ELI FIGUEIREDO CERUTTI
CNPJ Nº 31.812.156/0001-09

Representante: NEUSA ELI FIGUEREDO CERUTTI
CPF nº 913.250.219-20

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Capacitação para famílias
 Inscritas na Secretaria de Assistência Social e participantes do Programa Família Acolhedora.
VALOR TOTAL:  R$ 10.305,00 (Dez Mil, Trezentos e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 16/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 17/02/2023.
SARA REGINA DALL ABA MACHADO DE SOUZA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br